
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

07.06.2023 м. Ужгород   № 316 

 

Про створення безпечних умов 

перебування населення 

Ужгородської міської територіальної 

громади в укриттях фонду захисних  

споруд м. Ужгорода  

 

            Відповідно до статей 4, 15 і 28 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», статті 42, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», від 14 березня 2022 року № 133/2022 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», від 19.05.2023 № 30-57 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», листа Державної служби 

України з надзвичайних ситуацій від 14.06.2022 № 03-1870/162-2, наказу МВС 

України від 09.08.2018 № 579,    виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 1. Забезпечити безперешкодний доступ та перебування в укриттях усіх 

верств населення на час повітряної тривоги та вжити відповідних заходів щодо 

посилення охорони об’єктів укриття незалежно від форм власності, що 

знаходяться на території Ужгородської міської територіальної громади.  

2. Пункт 1.3. рішення виконкому 31.08.2022 № 409 визнати таким, що 

втратив чинність. 

 3. Контроль за виконанням рішенням покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.  

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 


